

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate,
iar de către BNM – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr. _ ocds-b3wdp1-MD-1692882411806 _din 24/08/ 2023										
Obiectul achiziției: Aparate de aer condiționat, inclusiv demontarea și montarea										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), MDL	Preț unitar (cu TVA), MDL	Suma totală (fără TVA), MDL	Suma totală (cu TVA), MDL	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot 1: Aparate de aer condiționat de birou 9 000 BTU										
39717200-3	1.1. Aparate de aer condiționat de birou Perfetto 9 000 BTU	buc	36	4 348,30	5 217,96	156 538,80	187 846,56	Bunurile vor fi livrate, montate și puse în funcțiune de către Furnizor la sediul Cumpărătorului în decurs de 30 zile lucrătoare, din data solicitării scrise a Cumpărătorului	Nu se aplică	
51000000-9	1.2.Servicii de demontare a aparatelor de aer condiționat de birou existente	serviciu	36	650,00	780,00	23 400,00	28 080,00		Nu se aplică	
51000000-9	1.3.Servicii de montare și punere în funcțiune a aparatelor de aer condiționat	serviciu	38	3 141,84	3770,21	119 389,92	143 267,98		Nu se aplică	
Total lot 1:						299 328,72	359 194,54			

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), MDL	Preț unitar (cu TVA), MDL	Suma totală (fără TVA), MDL	Suma totală (cu TVA), MDL	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
Lot 2: Aparate de aer condiționat de birou 12 000 BTU										
39717200-3	2.1.Aparate de aer condiționat de birou Perfetto 12 000 BTU	buc	6	4 573,80	5 488,56	27 442,80	32 931,36	Bunurile vor fi livrate, montate și puse în funcțiune de către Furnizor la sediul Cumpărătorului în decurs de 30 zile lucrătoare, din data solicitării scrise a Cumpărătorului.	Nu se aplică	
51000000-9	2.2.Servicii de demontare a aparatelor de aer condiționat de birou existente	serviciu	5	650,00	780,00	3 250,00	3 900,00		Nu se aplică	
51000000-9	2.3.Servicii de montare și punere în funcțiune a aparatelor de aer condiționat	serviciu	6	3 951,67	4 742,00	23 710,02	28 452,00		Nu se aplică	
Total lot 2:						54 402,82	65 283,36			
Lot 3: Aparate de aer condiționat de birou 18 000 BTU										
39717200-3	3.1.Aparate de aer condiționat de birou Perfetto 18000BTU	buc	2	7 850,70	9 420,84	15 701,40	18 841,68	Bunurile vor fi livrate, montate și puse în funcțiune de către Furnizor la sediul Cumpărătorului în decurs de 30 zile lucrătoare, din data solicitării scrise a Cumpărătorului.	Nu se aplică	
51000000-9	3.2.Servicii de demontare a aparatelor de aer condiționat de birou existente	serviciu	4	650,00	780,00	2 600,00	3 120,00		Nu se aplică	
51000000-9	3.3.Servicii de montare și punere în funcțiune a aparatelor de aer condiționat	serviciu	4	4 805,65	5 766,78	19 222,60	23 067,12		Nu se aplică	
Total lot 3:						37 524,00	45 028,80			

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), MDL	Preț unitar (cu TVA), MDL	Suma totală (fără TVA), MDL	Suma totală (cu TVA), MDL	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
Lot 4: Aparate de aer condiționat tip casetă 12 000 BTU										
39717200-3	4.1.1.Aparate de aer condiționat tip casetă Bloc Interior casetă ARISTON CCA R32 035 U-I 12 000 BTU	buc	5	10 010,00	12 012,00	50 050,00	60 060,00	Bunurile vor fi livrate, montate și puse în funcțiune de către Furnizor la sediul Cumpărătorului în decurs de 30 zile lucrătoare, din data solicitării scrise a Cumpărătorului.	Nu se aplică	
	4.1.2. Bloc exterior Ariston Dual C 50 XDO-O 12000 BTU	buc	5	10 450,00	12 540,00	52 250,00	62 700,00			
	4.1.3. Panou frontal p/u climatizator Ariston casetă CCA 60x60	buc	5	1 100,00	1 320,00	5 500,00	6 600,00			
51000000-9	4.2.Servicii de montare și punere în funcțiune a aparatelor de aer condiționat tip casetă	serviciu	5	9 784,00	11 740,80	48 920,00	58 704,00		Nu se aplică	
Total lot 4:						156 720,00	188 064,00			
TOTAL						547 975,54	657 570,70			

(Semnat electronic) __electronic__ Numele, Prenumele: __Moloșag Eugeniu__ În calitate de: __Manager Vinzări__
Ofertantul: __FENIXIMPEX SRL__ Adresa: __m.Chișinău str.Vadul lui Vodă 68__